Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com 

diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, 

quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições. 

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 290.688,55 (duzentos e noventa 

mil, seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos), com base no 

menor valor, observado o limite de dispensa legal. 

14.2. O valor máximo, total estimado da contratação, descrico acima, inclui todos os 

serviços objeto deste certame. Nos valores acima indicados estão incluídas todas as